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CA-64 OPS-ROC

EKSPANDER WYJSC Z ZASILACZEM

Modut rozbudowy wy;j$¢ dla central alarmowych VERSA oraz
INTEGRA, umoZzliwiajacych rozszerzenie systemu o dodatkowe 8
wyjé¢. W zaleznosci od wariantu modutu, moga to by¢ wyjscia typu
Lwotwarty kolektor”, wyjscia przekaznikowe lub potaczenie obu
rodzajéw. Modut CA—64 OPS wyposazony jest w zasilacz buforowy
o wydajnosci 2,2 A, zapewniajacy dodatkowa energie do zasilania
elementow systemu alarmowego.

e rozbudowa systemu o 8 wyj$¢:
o 4 wyjscia typu OC i 4 wyjscia przekaznikowe
e zasilacz impulsowy

DANE TECHNICZNE

Klasa srodowiskowa

Maksymalne napiecie przelaczane przez przekaznik
Maksymalny prad przetaczany przez przekaznik
Obcigzalnosc¢ wyjsé typu OC

Wydajnos¢ pradowa zasilacza

Wymiary plytki elektroniki

Zakres temperatur pracy

Maksymalny pobor pradu

Masa

Napiecie zgloszenia awarii akumulatora (+10%)
Napiecie odciecia akumulatora (+10%)

Prad fadowania akumulatora (przetagczany)
Napiecie zasilania (+10%)

ce

Rzeczywisty wyglad produktéw moze réznic¢ sie od produktow prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktow maja charakter wytacznie informacyjny.
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24V
2A
50 mA
22A
142x102mm
-10..455 °C
138 mA
1819
11V
95V
350/700 mA
18V AC, 50-60 Hz
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